I-1. - PORMENOR DE INGRESOS

HOJA: 1

HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS
COLABORADORAS (NUMERO 292)

EJERCICIO
2021
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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

32

38

380

381

39

391

399

42

429

54

540

72

720

83

830

87

870

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS
DE ASISTENCIA SANITARIA

GESTIONADA POR CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS
COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

0 AL SECTOR PUBLICO

1 AL SECTOR PRIVADO

2 AENTIDADES DEL SISTEMA
REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES
DE EJERCICIOS CERRADOS

DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

OTROS INGRESOS
RECARGOS, INTERESES Y MULTAS
INTERESES
9 OTROS
OTROS INGRESOS

DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS TRANSFERENCIAS RECIBIDAS DE ENTIDADES DEL SISTEMA
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS PATRIMONIALES

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

424,75

19,50
20,25

385,00

140,00

18,40

0,22

0,22

18,00

29.325,02

424,75

140,00

18,40

0,22

18,00

29.325,02

7,00

601,37

424,75

158,40

18,22

29.325,02

29.325,02

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES

29.933,39

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

9 PARA CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS
COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

831,18

831,18

831,18

831,18

831,18

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

831,18

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS

30.764,57

ACTIVOS FINANCIEROS
REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO
AL PERSONAL A CORTO PLAZO

DE CENTROS MANCOMUNADOS CONSTITUIDOS POR MUTUAS COLABORADORAS
CON LA SEGURIDAD SOCIAL

REMANENTE DE TESORERIA
REMANENTE DE TESORERIA

DESTINADO AL FONDO DE CONTINGENCIAS PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

17,00

200,00

17,00

200,00

217,00

17,00

200,00

(Importes en miles de euros)
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HOSPITAL INTERMUTUAL DE LEVANTE, CENTRO MANCOMUNADO DE MUTUAS EJERCICIO
COLABORADORAS (NUMERO 292) 2021
CAC
@ RO . TOTAL
Tef EXPLICACION DE LOS INGRESOS
vue POR CAPITULO Y
LLe POR CONCEPTO T ITo)
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 217,00
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 30.981,57

(Importes en miles de euros)
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